Ex consilio regiae camerae Hungarico-aulicae, Posonii, die vigesima secunda augusti, 
1719. aug. 22. anno Millesimo septingentesimo quadragesimo nono. Ladislaus Füleky. m. p.

Hártyára írt eredetije, selyem sodraton függő pecséttel, a brünni országos levéltár
ban : Acta Vellehrad. Litt. D. nr. 20. — Papirosra irt hiteles másolatban: Zirczi ap. levt. 
Act. abb. Paszt. fasc. 4. nr. 76.
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XCVI.
Holics. 1749. augusztus 18.

Mária Terézia királyné indiai adja, hogy Hauck Antal jnlis- 
pásztói apát, mint külföldi ember, a hazai törvények értelmében a 

hüségesküt letette.

Nos Maria Theresia Dei gratia etc., .... memóriáé commen- 
damus tenore praesentium significantes, quibus expedit, universis, 
quod fidelis noster honorabilis ac religiosus Antonius Hauck, sacri 
ordinis Cisterciensium conventus Wellehradiensis in marchionatu 
nostro Moraviae situati abbas, qua etiam binarum abbatiarum 
Beatae Máriáé Virginis de Pásztó et Pilisio in Hungária abbas, 
anno, die, locove datarum praesentium coram nobis personaliter 
constitutus, ex lege praescriptum indigenatus et perpetuo ser- 
vandae nobis et successoribus nostris legitimis Hungáriáé regibus 
íidelitatis iuramentum more eatenus recepto et usitato deposuerit, 
taliterque idem abbas obligationi idcirco sibi incumbenti satisfecerit. 
Super eo praesentes litteras nostras testimoniales memorato abbati 
Antonio Hauck, futura iurium suorum pro cautela necessarias, sub 
secreto sigillo nostro. quo ut regina Hungáriáé utimur, extradan- 
das esse duximus et concedendas. Dátum in Holics, die decima 
octava mensis augusti. Anno Domini Millesimo septingentesimo I749- iub- ,8- 

quadragesimo nono. Regnorum nostrorum Hungáriáé, Bohemiae 
et reliquorum anno nono. Maria Theresia. (L. S.) Comes Leo- 
poldus de Nadasd. Bernardus Koncsek.

Papirosra irt eredetije a brünni országos levéltárban: Acta Wellehrad. Lit. D. nr. 21.
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XCVII.
Eger. 1749. deczember 5.

Heves- és Külsö-Szolnok vármegye közgyűlése jelentést tesz a. 
helytartótanácshoz a pásztói apátság birtokairól, jövedelmeiről, 

viszonyairól és a rajta élő rendtagokról.

Conscriptio omnium bonorum penes abbatiam Beatae Máriáé 
Virginis de Pásztó.

Excelsum Consilium Locumtenentiale!
Intimabat gratiose nobis excelsum consilium locumtenentiale 

regium, ut super statu abbatiae Beatae Máriáé Virginis de Pásztó, 
quales utpote proventus annuos eadem habeat? quonam illi con- 
vertantur? et an qualisve ecclesiae abbatialis et conventus restau- 
ratio ibidem facta sit? quot denique numero religiosi, utrumve 
inter illos nationales et pátriáé Alii interteneantur ? Habita idcirco 
cum excellentissimo domino diaecesano mutua cointelligentia, 
genuinam et circumstantialem informationem submittimus. Ad 
quae omnia et singula hodierna congregatione generáli exmissi 
iám antea eatenus iudices nobilium ex officio facta relatione se- 
quentibus humillime reponendum habuimus: